CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 10/Octubre/2019

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020130247800

11001020300020190003700

11001020300020190225000

11001020300020190271300

11001020300020190308800

11001020300020190312700

Accién de Revision

Asuntos Varios_Civil

Verbal

Accién de Revision

Conflicto de la misma Especi

Accion de Revision

ESTADO No. 0178
DEMANDANTE

GLADYS SANCHEZ PABON

MARINA SANCHEZ PABON

DIEGO FERNANDO TRUJILLO
MARIN PROCURADOR DELEGADO
PARA ASUNTOS AGRARIOS Y DE
RESTITUCION DE TIERRAS

ADOLFO RAFAEL VASQUEZ
ROMERO

LUZ CARIME RUBIANO BACCA
ROBERT ALEXANDER RUBIANO
LADY JOHANA RUBIANO BACCA
LUDIBIA BACCA GONZALEZ

OSCAR DARIO ESCOBAR
ECHEVERRI

JUAN DE LA CRUZ URIBE

DEMANDADO

YANIRA LUCIA ACOSTA Y DAZA
JAVIER VALLEJO MESA
YANIRA LUCIA ACOSTA Y DAZA

JAVIER VALLEJO MESA

S/D

VISION TOTAL S.A.S

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DE CORDOBA -
COMFACOR

SIN.-

LEIDY YULIANA CASTRO RIOS

S/N.-
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

09/Octubre/19

09/Octubre/19

09/Octubre/19

09/Octubre/19

09/Octubre/19

09/Octubre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

776

36-46

15-19

110

3-5

172-173



7

8

9

10

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 10/Octubre/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001020300020190316700 Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

11001310303220170004601 Verbal

19573310300120120004401 Ordinario

47001310300120130029701 Verbal

ESTADO No. 0178
DEMANDANTE

ECHEVERRI

FRANCISCO RODRIGUEZ
HUERFANO

DIEGO SATIZABAL VELASCO

EFRAIN SEGUNDO MIRANDA
VILLALOBOS

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO EOLIO

DEMANDADO

JOSE GERMAN CASTANEDA
LLANOS

09/Octubre/19

LUCAS VALLEJO TRUJILLO

IVONNE NATALIA RODRIGUEZ 09/Octubre/19
SIERRA

ESMERALDA SATIZABAL
VELASCO

09/Octubre/19

CRISTINA SATIZABAL VELASCO

MARIA DEL MAR SATIZABAL
VELASCO

ELIZABETH SATIZABAL
VELASCO

DORIS SATIZABAL VELASCO

IVETTE SATIZABAL VELASCO

PERSONAS INDETERMINADAS

ALFREDO SATIZABAL
VELASCO

MATILDE SATIZABAL VELASCO

ROBERT EMIL FRIEBE
LABORDE

09/Octubre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-6

18-20

103-123



11

P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

FECHA 10/Octubre/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

76001310300920120019301 Verbal

FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0178

DEMANDANTE DEMANDADO

MUNOZ ECHEVERRY
CONSTRUCCIONES S. A. MECON S.
A.

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR S. A.

SE FIJA HOY 10/Octubre/2019

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
SECRETARIO
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

09/Octubre/19 CORTE 8

A LAS 8:00 A MY SE DESFIJA A LAS 5:00



